
Uchwała nr 4/IV/2004 
Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 
Z dnia 13 stycznia 2004 roku 

 
W sprawie zadań delegatów na IV Krajowy Zjazd Aptekarzy dotyczących kierunków 
działań samorządu aptekarskiego. 
 
 
 Na podstawie art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 19.04.1991 r. o izbach aptekarskich (tekst 
jednolity Dz. U. nr 9 z 2003 r. poz. 108) Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska uchwala co 
następuje: 
 
 

§1 
 
Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska przedstawia projekt kierunków działania samorządu 
aptekarskiego w IV kadencji jego działania. 
 

§2 
 
Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska zobowiązuje delegatów POIA na IV Krajowy Zjazd 
Aptekarzy do przekazania Zjazdowi propozycji zapisów do uchwały Zjazdu w sprawie 
dalszych kierunków działania samorządu aptekarskiego. 
 

§3 
 
Projekt uchwały IV Krajowego Zjazdu Aptekarzy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
                    Sekretarz                                                                       Prezes 
      Podkarpackiej Okręgowej                                           Podkarpackiej Okr ęgowej 
  Rady Aptekarskiej w Rzeszowie                                 Rady Aptekarskiej w Rzeszowie 
mgr farm. Stanisława Gołębiewska                            dr n. farm. Aleksander Czarniawy 

 


